

# DV Service ApS

**CVR-nr.: 38202553**

Hammerichsvej 40  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2022**

---

**Daniel Vukovic**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DV Service ApS  
Hammerichsvej 40  
4760 Vordingborg

CVR-nr: 38202553  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive elektriker virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 194.290.

Balancen viser en egenkapital på DKK 186.007.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende - og forventer yderligere vækst i 2022.

Ledelsen arbejder på yderligere udvikling af sine aktiviteter og forretningsområder via blandt andet uddannelse og autorisationer mv., som kan bidrage til yderligere positiv vækst i 2022.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>691.993</b>	<b>233.080</b>
Personaleomkostninger		-442.831	-357.033
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>249.162</b>	<b>-123.953</b>
Andre finansielle indtægter		1.473	0
Øvrige finansielle omkostninger		-912	-13
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>249.723</b>	<b>-123.966</b>
Skat af årets resultat		-55.433	27.116
<b>Årets resultat</b>		<b>194.290</b>	<b>-96.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		194.290	-96.850
<b>I alt</b>		<b>194.290</b>	<b>-96.850</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.479	39.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.009	36.009
Udskudte skatteaktiver		0	27.116
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>212.488</b>	<b>102.796</b>
Likvide beholdninger		263.844	6.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>476.332</b>	<b>109.303</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>476.332</b>	<b>109.303</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		136.007	-58.283
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>186.007</b>	<b>-8.283</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.724	38.302
Skyldig selskabsskat		28.317	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.284	79.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.325</b>	<b>117.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.325</b>	<b>117.586</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>476.332</b>	<b>109.303</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende COVID-19:  
Omsætning kr. 63.064

Alle ovennævnte forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter".

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 6, i alt t.DKK 57.

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet DV Holding, Vordingborg ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1